
Szczegóły połączenia
Z:  Warszawa Wschodnia  (25.04.2024 04:14)  Do:  Ciechanów  (25.04.2024 05:56)    
Całkowity czas podróży:  1h:42m  Przesiadki: 0

Pociągi

Z: Warszawa Wschodnia Data: 25.04.2024 04:14
Do: Ciechanów Data: 25.04.2024 05:56
Relacja: Warszawa Wschodnia - Ciechanów Nr: 15621
Przewoźnik: Koleje Mazowieckie - KM sp. z o.o. Kat. handlowa: R9
Kursowanie: 29 III-7 VI 2024  1-5  / 1 IV, 1 V, 3 V, 30 V  
Usługi: T b a� 

* - usługi na trasie mogą ulec zmianie. Wydruk uwzględnia stacje początkowe każdego etapu podróży.

Lp. Stacja Przyjazd Odjazd
Peron 

Tor
1 Warszawa Wschodnia 25.04.2024 04:14 4 / 1
2 Warszawa Targówek 04:17 04:17 1 / 1
3 Warszawa Praga 04:22 04:22 1 / 1
4 Warszawa Toruńska 04:24 04:25 1 / 1
5 Warszawa Żerań 04:27 04:28 1 / 1
6 Warszawa Płudy 04:30 04:31 1 / 3
7 Warszawa Choszczówka 04:34 04:35 1 / 3
8 Legionowo 04:39 04:43 2 / 3
9 Legionowo Przystanek 04:45 04:46 1 / 3
10 Chotomów 04:48 04:49 1 / 3
11 Janówek 04:54 04:54 1 / 1
12 Nowy Dwór Mazowiecki 04:57 04:59 2 / 1
13 Modlin 05:02 05:03 1 / 1
14 Pomiechówek 05:06 05:06 1 / 1
15 Brody Warszawskie 05:09 05:10 1 / 1
16 Studzianki Nowe 05:12 05:12 1 / 1
17 Nasielsk 05:15 05:17 2 / 1
18 Kątne 05:19 05:20 1 / 1
19 Jackowo Dworskie 05:22 05:23 1 / 1
20 Świercze 05:26 05:26 1 / 1
21 Kałęczyn 05:29 05:30 1 / 1
22 Gąsocin 05:33 05:42 1 / 3
23 Gołotczyzna 05:45 05:46 1 / 1
24 Ciechanów Przemysłowy 05:51 05:51 1 / 1
25 Ciechanów 05:56 1 / 3a

Legenda
Znak Opis

- zgodnie z planem, opóźnienie do 5 minut

- opóźnienie 5-15 minut

- opóźnienie powyżej 15 minut

/ - oprócz

1 - w poniedziałki

5 - w piątki

Usługa Opis
T - 2 klasa

b - wagon przystosowany do przewozu rowerów - liczba 
miejsc ograniczona

a - wagon z miejscami dla osób na wózkach - z windą/rampą

Wygenerowano z  www.portalpasazera.pl w dniu 18.05.2024 14:22:32 Strona 1 z 1


	Wydruk połączenia
	Nagłówek wydruku
	Sekcja: Pociągi
	Pociąg 1
	Pociąg 1: Opis
	Pociąg 1: Trasa

	Sekcja: Legenda


